plurali prima vel secunda persona..adversus naturam verba corripi vel produci non possunt : DIOM , AG 1, 347,21  
casus numeri singularis vel pluralis..monstrabit..quae..producenda vel corripienda ultima..S : DIOM , AG 3, 492,20

PLURALIS (VOCAT.)

nomina..( productae) adiecta s l faciunt .producta novissima S nomin. accus. vocat. pluralem : DIOM , AG 1, 304,30  
Nomina..(e correptae) adiecta s l nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba : DIOM , AG 1, 305,11  
Nomina..(e correptae) adiecta s l..interdum correpta ultima (S) nomin. et vocat. pluralem : DIOM , AG 1, 305,13  
Nomina..ablativo..singulari..sublata i..et apposita es S producta..nomin. et vocat. pluralem : DIOM , AG 1, 305,27  
nomina..accusativo..et vocativo plurali in quibus libet syllabis terminata producuntur praeter : DIOM , AG 3, 493,38

De accusativo et vocativo plurali : DIOM , AG 3, 493,37

PLUSQUAMPERFECTUM

tertiae..productae..plusquamperfecto..consuetudo euphoniam captans v l subtrahit..i l corripit : DIOM , AG 1, 350,38  
Amo..modo coniunctivo..per syncopen..praeterito plusquamperfecto..cum amassem amasses amasset : DIOM , AG 1, 352,25

PODOMERES (DA 6M)

Graeci suos (versus heroicis) nuncupant ἀπλέγεις ἀγύγεις ἀπρόσχēμoi pentamereīs podomereīs.. : DIOM , AG 3, 498,27

POEMA

distat autem poetica a poemate et poesi : DIOM , AG 3, 473,18  
poetica ars ipsa intelligitur, poesa...pars operis...poesis contextus et corpus totius operis : DIOM , AG 3, 473,18

Poematos characteres sunt quattuor, makrós, brachýs, mésos, ἄνθēros : DIOM , AG 3, 483, 7 X  
minus dictus parà tò mimeisthai, quasi solus imitetur, cum et alia poema idem faciant : DIOM , AG 3, 491,17 X

Poematos genera..tria..activum..vel imitativum, quod Graeci dramaticon vel mimeticon... : DIOM , AG 3, 482,14  
Poematos genera..tria..aut enarrativum vel enuntiativua, quod..exegeticon vel apangelticon... : DIOM , AG 3, 482,14  
Poematos genera..tria..aut commune vel mixtum, quod Graeci koinón vel miktón : DIOM , AG 3, 482,14 X  
Poematos dramatici vel activi genera...quattuor, apud Graecos tragica comica satyrica mimica : DIOM , AG 3, 482,27  
Poematos dramatici vel activi genera sunt quattuor...p.aetextata tabernaria Atellana planipes : DIOM , AG 3, 482,27  
Poematos dramatici vel activi genera sunt tres, angeltice, historice, didascalice : DIOM , AG 3, 482,31  
Exegetici vel enarrativi (poematos) species sunt tres, heroica, tragica, lyricalis : DIOM , AG 3, 482,5  
Koinó vel communis poematos species prima est heroica...secunda lyricalis : DIOM , AG 3, 482,5